
UCHWAŁA NR 26/894/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2015 r.  
 

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie akceptacji założeń 
projektu przygotowanego przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w Bydgoszczy 
w ramach Działania 3.3 Rozwój infrastruktury kultur y, Oś priorytetowa 3. Rozwój 
infrastruktury społecznej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, Nr RPOWKP 132/III/3.3/2014 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), Uszczegółowienia Regionalnego Programu 
Operacyjnego, Strategii Komunikacji Funduszy Europejskich w Polsce na lata 2007-2013, 
Instrukcji wypełniania załączników do wniosku o dofinansowanie projektu z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 21/655/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 27 maja 2015 r. zmieniającą uchwałę w sprawie akceptacji założeń projektu 
przygotowanego przez Kujawsko-Pomorskie Centrum Kultury w Bydgoszczy w ramach 
Działania 3.3 Rozwój infrastruktury kultury, Oś priorytetowa 3. Rozwój infrastruktury 
społecznej, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2007-2013, Nr RPOWKP 132/III/3.3/2014.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379                
i poz.1072.   


